
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE 

 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 411.1, skartační znak/skart. lhůta – A/10 

Č. j. SMOL/296130/2017/OPP/Ha V Olomouci 22.12.2017 
Spisová značka: S-SMOL/268617/2017/OPP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Lucie Havelková, dveře č. 1.13 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Vlasta Kauerová 

Telefon: 588488132 

E-mail: lucie.havelkova@olomouc.eu 

 

 

 

O Z N Á M E N Í O  Z A H Á J E N Í  Ř Í Z E N Í  
O VYDÁNÍ ZÁVAZNÉHO STANOVISKA DLE § 14 ODST. 2 ZÁKONA Č. 20/1987 

SB., O STÁTNÍ PAMÁTKOVÉ PÉČI, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 
Dne 21.11.2017 podal SUNFIN PRAHA s.r.o., IČO: 28953096, Olgy Havlové 2901/28, Praha 3-
Žižkov, 130 00  Praha 3 žádost o závazného stanoviska dle § 14 odst. 2 zákon č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státní památkové péči“). Uvedeným 
dnem bylo zahájeno řízení ve věci „IE-12-8004755-Příkazy, směr sladovna, nádraží – kNN – 
Stanovisko ke stavbě“, demontáž stávajícího el. vedení vč. sloupů a výstavba nového zemního vedení 
v k.ú. Příkazy, obec Příkazy. 
Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, jako orgán státní památkové péče příslušný dle § 
29 odst. 2 písm. b) a e) zákona o státní památkové péči, 
 

o z n a m u j e  
 
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), ve spojení s § 144 odst. 2 správního řádu zahájení řízení ve věci „IE-

12-8004755-Příkazy, směr sladovna, nádraží – kNN – Stanovisko ke stavbě“, demontáž stávajícího 

el. vedení vč. sloupů a výstavba nového zemního vedení v k.ú. Příkazy, obec Příkazy. 
Řízení v předmětné bvěci bude zahájeno uplynutím 15 dne od vyvěšení tohoto oznámení na úřední 
desce. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí  u Magistrátu města Olomouce, odboru 
památkové péče na adrese Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc ve dnech pondělí až čtvrtek v době od 
8:00-12:00, 13:00-17:00, v ostatních pracovních dnech po telefonické domluvě. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popř. bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 
 

 

 

 

 



 2 

Rozdělovník: 

Účastník řízení - žadatel: 

SUNFIN PRAHA s.r.o., IČO: 28953096, Olgy Havlové 2901/28, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

Vedlejší účastníci (vlastníci dotčených pozemků – doručuje se veřejnou vyhláškou): 

Obecní úřad Příkazy, IČO: 00228711, Příkazy 125, 783 33  Příkazy 

Jan Piszkiewicz, nar. 15.01.1968, Rakodavy 233, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou 

Markéta Seifertová, Měrotín č.p. 39, 78324 Měrotín 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

František Schiner, Gorazdovo nám. 1042/12, 779 00 Olomouc 

Marie Schinerová, Gorazdovo nám. 1042/12, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

Josef Pavlíček, Příkazy č.p. 133, 78333 Příkazy 

Lucie Pavlíčková, Příkazy č.p. 133, 78333 Příkazy 

Zdena Sigmundová, Příkazy č.p. 123, 783 33  Příkazy 

Radomír Prášil, nar. 04.01.1958, Příkazy 10, 783 33  Příkazy 

Jiří Pešata, Trnkova 532/23, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

Ing. Věra Pešatová, nar. 19.02.1960, kpt. Nálepky 1068/11, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

Vlasta Pěšatová, Příkazy č.p. 163, 78333 Příkazy 

Josef Holička, nar. 29.09.1972, Příkazy 164, 783 33  Příkazy 

Pavel Tesař, nar. 13.02.1981, Na střelnici 180/18, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

MVDr. Ladislav Staroštík, Příkazy č.p. 188, 78333 Příkazy 

MUDr. Marie Staroštíková, Příkazy č.p. 165, 78333 Příkazy 

Václav Vydržel, Příkazy č.p. 21, 783 33 Příkazy 

Věra Vydrželová, Příkazy č.p. 121, 78333 Příkazy 

Mgr. Jitka Kaňovská, Kalvodova 1290/2, 79001 Jeseník 

Jaroslava Pěčková, Příkazy č.p. 195, 78333 Příkazy 

Jiří Čtvrtlík, Příkazy 189, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Olga Čtvrtlíková, Příkazy 189, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Ing. Ondřej Vlk, nar. 14.01.1977, Příkazy 191, 783 33  Příkazy 

Lenka Fryčáková, nar. 16.10.1980, Příkazy 190, 783 33  Příkazy 

Oldřich Přikryl, nar. 10.06.1949, Příkazy 99, 783 33  Příkazy 

Ludmila Přikrylová, nar. 08.09.1949, Příkazy 99, 783 33  Příkazy 

MUDr. Marek Vaca, nar. 05.06.1969, Ke Kapličce 2472/12, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

Josef Zbořil, Příkazy 225, 783 33 Příkazy 

Jana Absolonová, U Školy 114/8, 783 35 Skrbeň 

Stanislav Bleha, Příkazy 207, 783 33 Příkazy 

Karel Vyhnánek, nar. 15.02.1980, Příkazy 249, 783 33  Příkazy 

Kateřina Vyhnánková, Příkazy 249, 783 33 Příkazy 

Filip Dvořák, Příkazy 273, 783 33 Příkazy 



 3 

Erika Hubáčková, Příkazy 273, 783 33 Příkazy 

Vladimír Dopita, Příkazy 194, 783 33 Příkazy 

Lubomír Kroupa, Příkazy 194, 783 33 Příkazy 

Františka Kroupová, Příkazy 194, 783 33 Příkazy 

Lenka Půrová, Příkazy 194, 783 33 Příkazy 

Eva Dlapková, Měšťanská 754/28, Tuřany, 620 00 Brno 

Jana Přikrylová, Příkazy 135, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Gabriela Dvořáková, Příkazy 134, 783 33 Příkazy 

Jiří Sázel, Příkazy 147, 783 33 Příkazy 

Jiří Bleha, Příkazy 207, 783 33 Příkazy 

Jitka Fialová, Příkazy 230, 783 33 Příkazy 

Jarmila Horáková, Foerstrova 918/33, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Ludmila Motalová, Příkazy 230, 783 33 Příkazy 

Karel Fiala, Janského 424/18, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Danuše Nováková, Příkazy 193, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Antonín Růžička, Příkazy 193, 783 33 Příkazy 

Rudolf Štědrý, Příkazy 203, 783 33 Příkazy 

Ing. Jiří Šostok, Příkazy 204, 783 33 Příkazy 

Lenka Šostková, Příkazy 204, 783 33 Příkazy 

Hana Popovičová, Příkazy 205, 783 33 Příkazy 

Miroslav David, Příkazy 206, 783 33 Příkazy 

Miroslava Davidová, Příkazy 206, 783 33 Příkazy 

Ing. Kateřina Gerbrichová, Mlýn 700, 679 63  Velké Opatovice 

Vlastimil Štědrý, nar. 28.07.1971, Příkazy 194, 783 33  Příkazy 

České dráhy, a.s., IČO: 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00  
Praha 1 

Bela Plus s.r.o., IČO: 04150830, Provaznická 1645/24, Ostrava-Jih, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

Hana Nevimová, nar. 19.04.1974, Střelice 42, Uničov, 783 91  Uničov 1 

Libor Nevima, nar. 24.07.1967, Berkova 352/11, 783 35  Horka nad Moravou 

Dana Sázelová, Příkazy 147, 783 33 Příkazy 

Michal Müller, Příkazy 149, 783 33 Příkazy 

Pavel Kodytek, Tučkova 920/30, Veveří, 602 00 Brno 

Václav Lakomý, Příkazy 226, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Zdeněk Prázdný, Příkazy 243, 783 33 Příkazy 

Marcela Prázdná, Příkazy 243, 783 33 Příkazy 

Karel Johannes, Příkazy 21, 783 33 Příkazy 

Zdeněk Faltýnek, Příkazy 132, 783 33 Příkazy 

Jaroslav Čapka, Příkazy 131, Příkazy, 783 33  Příkazy 

Lenka Bohuslavová, Karla Sedláka 1192/5, 784 01 Litovel 



 4 

Mgr. Zbyněk Vlk, nar. 01.05.1974, Příkazy 250, 783 33  Příkazy 

FAKSA - STRAKA, s.r.o., IČO: 49611968, Příkazy 180, 783 33  Příkazy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IČO: 70994234, 
Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Čapka, nar. 23.06.1951, Příkazy 246, 783 33  Příkazy 

Robert Mikšík, nar. 20.11.1961, Příkazy 272, 783 33  Příkazy 

Pavlína Mikšíková, Urxova 385/3, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- SPIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Mgr. Vlasta Kauerová 
 vedoucí odboru památkové péče 
 
 


		2017-12-22T08:36:52+0100




